桂教科学〔2017〕8 号

各有关单位：

经组织专家初审，广西教育科学规划学术委员会复审，广西

教育科学规划领导小组终审，批准 15 项课题为广西教育科学“十

三五”规划 2017 年度广西民办教育研究专项课题，现予以公布，

并将有关事项通知如下：

一、课题经费

此次批准立项的课题，资助经费由广西外国语学院负责。其

中编号 2017ZMB001 至 2017ZMB005 的课题，每项课题资助经费 1

万元；编号 2017ZMB006 至 2017ZMB015 的课题，每项课题资助经

费0.5万元。请课题负责人所在单位按1:1的比例给予配套经费。

二、课题管理

批准立项的课题，项目周期为 1—2 年。研究成果公开发表

须注明且只能独家注明“广西教育科学‘十三五’规划 2017 年

度广西民办教育研究专项课题+《课题名称》+（立项编号）”。批

准立项的课题，根据广西教育科学规划立项课题的管理规定进行

管理，由广西教育科学规划领导小组办公室负责课题变更、成果

鉴定、结题等相关事宜。课题申请结题时不得申请免于鉴定。广

 —2—

西教育科学规划领导小组办公室有权使用课题研究成果。

请各有关单位加强对立项课题的管理、检查和指导，督促课

题组按计划开展研究，按时完成研究任务。

附件：广西教育科学“十三五”规划 2017 年度广西民办教

育研究专项课题（15 项）

        广西教育科学规划领导小组（代章）

        2017 年 7 月 3日

 —3—

（15 项）

序号
课题

负责人
工作单位 课题名称

2017ZMB001 农克忠
广西民族大学湘思湖学

院
分类管理制度下广西民办教育发展政策研究

2017ZMB002 杨树喆 广西师范大学漓江学院 广西民办高校重点专业建设项目调查与对策研究

2017ZMB003 杜红玉 广西外国语学院 广西民办高校办学质量提升研究

2017ZMB004 魏锋 广西科技大学鹿山学院 广西民办高校优质特色发展研究

2017ZMB005 杨宗兴 广西外国语学院 广西民办高校师资队伍稳定机制研究

2017ZMB006 朱进喜 广西大学行健文理学院 “分类管理”政策下广西独立学院转设问题研究

2017ZMB007   姚文清
首都师范大学附属桂林

实验中学

 国家课程校本化的实施研究——以首都师范大学附

属桂林实验中学为例

2017ZMB008 杨鲜丽
桂林理工大学博文管理

学院
广西独立学院差异化特色发展策略研究

2017ZMB009 谢聪 广西外国语学院
服务于商业银行储蓄客户精准营销需求的应用型信息

化人才培养的探索与实践

2017ZMB010 苏开杰 南宁市英华学校
广西民办学校学生培养研究—南宁市英华学校“责任

与荣誉”教育的实践与探索

2017ZMB011 张民琰
广西民族大学相思湖学

院
广西民办高校艺术设计专业校企合作培养模式研究

2017ZMB012 张少华 广西师范学院师园学院
艺术设计（美术）专业基础教学改革实践的探索和研

究

2017ZMB013 许丹丹 广西外国语学院 民办本科院校英语教师师资队伍建设研究

2017ZMB014 魏海斌
广西中医药大学赛恩斯

新医药学院
广西民办高校应用型医药人才培养模式研究

2017ZMB015 李宁
桂林理工大学博文管理

学院

“一带一路”背景下独立学院国际化办学研究—以桂

林理工大学博文管理学院为例

 —4—

抄报：全国教育科学规划领导小组办公室。自治区哲学社会科学规划办

公室。

抄送：自治区教育厅民办教育管理办公室。